Hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản đã kê biên sau (ghi rõ số lượng, chủng loại,

chất lượng và giá khởi điểm):

01 (một) xe máy nhãn hiệu HONDA biển kiểm soát 28 M1 – 151.92 có số

khung: RLHKC4418NY045951; số máy KC34E5061266, xe không có gương

chiếu hậu, xe cũ đã qua sử dụng.

Giá khởi điểm: 14.350.000đ (Mười bốn triệu ba trăm năm mươi nghìn

đồng).

Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang thông báo để các

tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:

Đủ điều kiện theo bảng tiêu chí đánh giá ban hành kèm theo quy trình lựa

chọn tổ chức thẩm định giá, đấu giá tài sản để thi hành án